<input type="checkbox"/> ד"ר גבריאל וייל, פסיכולוג קליני, חינוכי והתפתחותי
43-44 <input type="checkbox"/> חנה סלוצקי, פקידת סעד ראשית לחוק הנוער, משרד הרווחה והשירותים החברתיים

\* כל הזכויות שמורות לעמותת עלם©

## התבגרות בקורי הרשת

ייעוץ ותמיכה נפשית לנוער ברשת האינטרנט

ביום ראשון, כו' כסלו תש"ע, 13 לדצמבר 2009 באוניברסיטת בר-אילן, אולם מינץ.

עמותת עלם לנוער במצבי סיכון יחד עם המכון לחינוך ולמחקר קהילתי בבית הספר לחינוך באוניברסיטת בר אילן ובשיתוף פעולה ארגוני סיוע מהמגזר השלישי וכן משרדי הממשלה עורכים יום עיון ע"ש משפחת ביסן בתחום הייעוץ והתמיכה הנפשית לנוער ברשת האינטרנט.